
                                                                                                                                                          
 

                                                            

 

 

   2022 01 25 

ATITIKTIES DEKLARACIJA 

 

Patvirtiname, kad mūsų  įmonės išsiunčiama burbulinė plėvelė atitinka reikalavimus, suformuluotus: 

- 1994 m. gruodžio 20 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvoje 94/62/EB dėl pakuočių ir pakuočių atliekų 

(OL 1994 m. specialusis leidimas, 13 skyrius, 13 tomas, p. 349) 

bei šios direktyvos pakeitimuose ir papildymuose: 

- 2004 m. vasario 11 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvoje 2004/12/EB, iš dalies keičiančioje Direktyvą 

94/62/EB dėl pakuočių ir pakuočių atliekų (OL 2004 m. specialusis leidimas, 13 skyrius, 34 tomas, p. 3). 

- 2013 m. vasario 7 d. Komisijos direktyvoje 2013/2/ES, kuria iš dalies keičiamas Europos Parlamento ir Tarybos 

direktyvos 94/62/EB dėl pakuočių ir pakuočių atliekų I priedas (OL 2013 L 37, p. 10). 

Remiantis aukščiau įvardintais 94/62/EC reikalavimais patvirtiname, kad: 

  Taip / Ne 

1. Tiekiamoje pakuotėje nėra sunkiųjų metalų (SM) švino, kadmio, gyvsidabrio ir 
šešiavalenčio chromo (CR 13695-1) ir nėra nuodingų ir pavojingų medžiagų, 
o jei yra, tai koncentracija gamyboje sumažinta iki mažiausios būtinos kaip tai 
numatoma CEN/TR 13695-2:2004.  

Taip 

2. Tiekiama pakuotė gali būti pakartotinai panaudota pagal standartą EN 13429 Taip 

3. Tiekiamoje pakuotėje esančios medžiagos gali būti perdirbtos būdais, kurie 
apibrėžti standarte EN 13430 . 

Taip 

4. Tiekiamoje pakuotėje esančios medžiagos gali būti panaudotos energijai gauti 
pagal standartą EN 13431; 

Ne 

5. Tiekiama pakuotė yra tinkama pūdymui ar biologiniam skaidymui pagal 
standartą EN 13432 

Ne 

 

Remiantis prieš tai pateikta informacija ir teiginiais, patvirtiname, kad tiekiama produkcija atitinka standartą EN 13427. 

 

Remiantis, kad produkcija atitinka EN 13430 standartą, burbulinė plėvelė priskiriama perdirbamai pakuotei. 

 

 

 

Pakavimo produktų pardavimų vadovas Laurynas Pališkis 

 


